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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Şirketimiz Yönetim Kurulu tarafından Borsa İstanbul 'a gönderilen Yönetim Kurulu kararına ilişkin başvuru metni aşağıdadır
.

Şirketimizin Borsa  İstanbul'da Marka koduyla işlem gören pay senedine ilişkin olarak Borsa  İstanbul tarafından   
14.04.2023 tarihinde ‘'Olağan Dışı Fiyat ve Miktar  Hareketleri'''ne ilişkin gönderilen yazıya istinaden pay senedimizde 
yapılan  manipülatif işlemler nedeniyle yatırımcıyı korumak ve şirket paylarında oluşan  bu tür işlemlerin önüne 
geçebilmek adına 17.04.2023 tarihinde alınan Yönetim Kurulu tarafından gerekli açıklama yapmama kararı alınmıştır. 

  

29.03.2023 tarihinde Kap üzerinden duyurmuş olduğumuz açıklamamıza istinaden ilgili bildirimde adı geçen şahısların 
şirket paylarında manipülatif işlemler yaptıklarına dair  oluşan    şüphe nedeniyle ilgili şahısların işlemlerinin Borsa 
İstanbul ve SPK tarafından incelenebilmesi için pay senedimizin işlem sırasının durdurulmasını ve daha fazla yatırımcı 
mağduriyeti oluşmaması için  sosyal medya üzerinden şirket  hisseleri üzerinde manipülasyon yapan bu kişilerin 
tarafınızca incelenmesini ve gerekli yaptırımların uygulanması talebimizi bilgilerinize saygılarımızla arz ederiz.

Kamuoyunun bilgilerine sunulur.

Saygılarımızla.

Özel Durum Açıklaması (Genel)



Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


